Papildomiems darbams atlikti suteikiamas papildomas terminas – 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.
5) Šiuo susitarimu tikslinami Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.1.10, 1.2.1, 10.1. punktai, nauja Specialiųjų sąlygų versija Nr. 2 pridedama.
6) Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo.

Sutarties kaina po Susitarimo
	1 362 620,70 €  EUR  su PVM (Vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų 70 ct), 1 126 132,81 Eur be PVM (Vienas milijonas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas trisdešimt du eurai 81 ct).

Darbų terminai po Susitarimo
	Visų Darbų galutinis terminas - 24 mėn. ir 63 kalendorinės dienos.

Susitarimo priedai:
	2024-09-04 Rangovo prašymas dėl sutarties termino pratęsimo esant papildomiems darbams,1 lapas;
Papildomų ir nevykdomų darbų sąmatos, 29 lapai.